
periodo cognome nome ordinativo_quietanza ordinativo_importo
Gennaio 2017 DI CARLO MIRIANA 236 del 16/05/2017; quietanza: 503/23-05-2017 554,83€                                 

Gennaio 2017 CASTELLI ANTONIO 99 del 11/03/2017; quietanza: 158/27-03-2017 1.100,00€                              

Gennaio 2017 IZZOTTI DONATO 101 del 12/03/2017; quietanza: 249/27/03/2017 600,00€                                 

Gennaio 2017 DE DOMINICIS ANTONINO 236 del 16/05/2017; quietanza: 504/23/05/2017 1.525,80€                              

Gennaio 2017 D'ANGELO EMMA 100 del 11/03/2017; quietanza: 184/27-03-2017 800,00€                                 

Gennaio 2017 CERBONI LODOVINA 475 del 21/11/2017; quietanza: 1301/24-11-2017 900,00€                                 

Gennaio 2017 Di Domenico Mariangela 100 del 11/03/2017; quietanza: 171/24-03-2017 600,00€                                 

Gennaio 2017 CAMPONI OTTAVIO 100 del 11/03/2017; quietanza: 172/27-03-2017 425,80€                                 

Gennaio 2017 CAMPONI VERONICA 100 del 11/03/2017; quietanza: 173/27-03-2017 283,87€                                 

Gennaio 2017 PIERASCENZI MARIO 100 del 11/03/2017; quietanza: 174/27-03-2017 900,00€                                 

Gennaio 2017 PIERASCENZI MASSIMO 100 del 11/03/2017; quietanza: 175/27-03-2017 400,00€                                 

Gennaio 2017 ROZZI GIOVANNINO 100 del 11/03/2017; quietanza: 176/24-03-2017 1.100,00€                              

Gennaio 2017 RENZI DINO 100 del 11/03/2017; quietanza: 178/27-03-2017 700,00€                                 

Gennaio 2017 CIAMBOTTI CARMINE 100 del 11/03/2017; quietanza: 179/24-03-2017 700,00€                                 

Gennaio 2017 DI GREGORIO SERAFINA 100 del 11/03/2017; quietanza: 180/27-03-2017 800,00€                                 

Gennaio 2017 ARRAGONI EMANUELA 100 del 11/03/2017; quietanza: 181/27-03-2017 600,00€                                 

Gennaio 2017 REIFF GIORGIO FEDERICO 100 del 11/03/2017; quietanza: 183/27-03-2017 400,00€                                 

Gennaio 2017 STANGONI VINCENZA 100 del 11/03/2017; quietanza: 185/27-03-2017 600,00€                                 
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Gennaio 2017 NESPECA CLAUDIO 100 del 11/03/2017; quietanza: 186/24-03-2017 700,00€                                 

Gennaio 2017 LATTANZI FABRIZIO 100 del 11/03/2017; quietanza: 187/24-03-2017 516,12€                                 

Gennaio 2017 PIERASCENZI IRMA 100 del 11/03/2017; quietanza: 188/27-03-2017 600,00€                                 

Gennaio 2017 DI MARTINO LINO 100 del 11/03/2017; quietanza: 189/24-03-2017 400,00€                                 

Gennaio 2017 CATERINI DANTE 100 del 11/03/2017; quietanza: 190/27-03-2017 400,00€                                 

Gennaio 2017 DE MARCIS PAOLO 100 del 11/03/2017; quietanza: 191/27-03-2017 1.300,00€                              

Gennaio 2017 DI VITANTONIO CLARA 100 del 11/03/2017; quietanza: 193/24-03-2017 567,74€                                 

Gennaio 2017 ROZZI DANILO 100 del 11/03/2017; quietanza: 177/24-03-2017 400,00€                                 

Gennaio 2017 D'ANDREA GIORGIO 100 del 11/03/2017; quietanza: 192/27-03-2017 900,00€                                 

Gennaio 2017 CAPONI LUIGI 101 del 12/03/2017; quietanza: 195/27-03-2017 900,00€                                 

Gennaio 2017 DE REMIGIS ANTONIO 101 del 12/03/2017; quietanza: 197/24-03-2017 400,00€                                 

Gennaio 2017 MARCOZZI DOMENICO 101 del 12/03/2017; quietanza: 196/27-03-2017 1.100,00€                              

Gennaio 2017 FARNESE MAURO 236 del 16/05/2017; quietanza: 502/22-05-2017 1.262,89€                              

Gennaio 2017 VOLPI ASSUNTA 101 del 12/03/2017; quietanza: 198/24-03-2017 1.100,00€                              

Gennaio 2017 DI SANTE CESIRA 101 del 12/03/2017; quietanza: 199/27-03-2017 600,00€                                 

Gennaio 2017 DI GENNARO BRIGIDA 101 del 12/03/2017; quietanza: 200/24-03-2017 619,35€                                 

Gennaio 2017 D'ANGELO ANDREA 101 del 12/03/2017; quietanza: 201/27-03-2017 400,00€                                 

Gennaio 2017 FACCIOLI LUCIA 101 del 12/03/2017; quietanza: 203/27-03-2017 600,00€                                 

Gennaio 2017 MOLLICA GIOSAFFATTE 101 del 12/03/2017; quietanza: 204/27-03-2017 900,00€                                 

Gennaio 2017 FORTI MARIA DOMENICA 101 del 12/03/2017; quietanza: 205/27-03-2017 700,00€                                 



Gennaio 2017 DI MATTIA ALVISINO 101 del 12/03/2017; quietanza: 206/24-03-2017 800,00€                                 

Gennaio 2017 RAGONICI LUCA 101 del 12/03/2017; quietanza: 207/24-03-2017 400,00€                                 

Gennaio 2017 MAZZETTI PALMARINO 101 del 12/03/2017; quietanza: 208/27-03-2017 600,00€                                 

Gennaio 2017 ARCANGELI FILIPPO 101 del 12/03/2017; quietanza: 209/27-03-2017 1.100,00€                              

Gennaio 2017 DE DOMINICIS GIOVANNANTONIO 101 del 12/03/2017; quietanza: 210/24-03-2017 1.100,00€                              

Gennaio 2017 LUPO ELENA 101 del 12/03/2017; quietanza: 211/27-03-2017 600,00€                                 

Gennaio 2017 PIUNTI RANIERO 101 del 12/03/2017; quietanza: 212/27-03-2017 400,00€                                 

Gennaio 2017 DE REMIGIS ANTONIA 101 del 12/03/2017; quietanza: 213/27-03-2017 1.100,00€                              

Gennaio 2017 LATTANZI MIRKO 101 del 12/03/2017; quietanza: 214/27-03-2017 800,00€                                 

Gennaio 2017 TACCONELLI CLARA 101 del 12/03/2017; quietanza: 215/27-03-2017 600,00€                                 

Gennaio 2017 STANGONI ELISA 101 del 12/03/2017; quietanza: 216/27-03-2017 400,00€                                 

Gennaio 2017 TOSCANI NELLO 101 del 12/03/2017; quietanza: 217/27-03-2017 400,00€                                 

Gennaio 2017 DI GIAMMATTEO MATTEO 101 del 12/03/2017; quietanza: 218/27-03-2017 600,00€                                 

Gennaio 2017 DE REMIGIS LUIGI 101 del 12/03/2017; quietanza: 219/27-03-2017 709,60€                                 

Gennaio 2017 MARCHETTI GIULIANO 101 del 12/03/2017; quietanza: 220/24-03-2017 900,00€                                 

Gennaio 2017 DI GIROLAMO ROBERTA 113 del 26/03/2017; quietanza: 248/04-04-2017 567,74€                                 

Gennaio 2017 MARZICOLA SANTINA 101 del 12/03/2017; quietanza: 221/27-03-2017 425,80€                                 

Gennaio 2017 MARZICOLA VINCENZO 99 del 11/03/2017; quietanza: 140/24-03-2017 609,67€                                 

Gennaio 2017 ERCOLI STEFANIA 99 del 11/03/2017; quietanza: 141/27-03-2017 400,00€                                 

Gennaio 2017 LATTANZI IVANO 99 del 11/03/2017; quietanza: 142/24-03-2017 709,67€                                 



Gennaio 2017 DI GIROLAMO OTTAVIANO 99 del 11/03/2017; quietanza: 143/27-03-2017 1.570,97€                              

Gennaio 2017 DE REMIGIS LEO 101 del 12/03/2017; quietanza: 202/27-03-2017 500,00€                                 

Gennaio 2017 TOSI LUIGI 99 del 11/03/2017; quietanza: 144/27-03-2017 800,00€                                 

Gennaio 2017 D'ANGELO MANOLO 99 del 11/03/2017; quietanza: 145/27-03-2017 258,06€                                 

Gennaio 2017 PARISSI ENRICO 99 del 11/03/2017; quietanza: 146/27-03-2017 800,00€                                 

Gennaio 2017 MARZICOLA CARMINE 99 del 11/03/2017; quietanza: 147/27-03-2017 900,00€                                 

Gennaio 2017 CIPRIANI GIOVANNI 99 del 11/03/2017; quietanza: 148/27-03-2017 1.300,00€                              

Gennaio 2017 CICCONI MARIA DOMENICA 99 del 11/03/2017; quietanza: 149/24-03-2017 800,00€                                 

Gennaio 2017 MARTELLA SANTINO 99 del 11/03/2017; quietanza: 150/24-03-2017 600,00€                                 

Gennaio 2017 DI NATALE ANNINA 99 del 11/03/2017; quietanza: 151/27-03-2017 800,00€                                 

Gennaio 2017 DI GIAMMATTEO DARIO 99 del 11/03/2017; quietanza: 152/27-03-2017 400,00€                                 

Gennaio 2017 STANGONI ANGELO 99 del 11/03/2017; quietanza: 153/24-03-2017 1.100,00€                              

Gennaio 2017 MARCHETTI MASSIMILIANO 99 del 11/03/2017; quietanza: 154/24-03-2017 800,00€                                 

Gennaio 2017 MARCHETTI FAUSTO 99 del 11/03/2017; quietanza: 155/24-03-2017 400,00€                                 

Gennaio 2017 MARCHETTI EUGENIO 99 del 11/03/2017; quietanza: 156/24-03-2017 800,00€                                 

Gennaio 2017 MARCHETTI ANGELO 99 del 11/03/2017; quietanza: 157/24-03-2017 900,00€                                 

Gennaio 2017 D'ANSELMO PRIMO 99 del 11/03/2017; quietanza: 159/27-03-2017 1.100,00€                              

Gennaio 2017 D'ALOISIO DAVIDE 99 del 11/03/2017; quietanza: 160/27/03/2017 427,41€                                 

Gennaio 2017 DE BENEDICTIS BRUNO 99 del 11/03/2017; quietanza: 161/27/03/2017 800,00€                                 

Gennaio 2017 MARCHETTI ANDREA 99 del 11/03/2017; quietanza: 162/24/03/2017 624,72€                                 



Gennaio 2017 TONDI VERONICA 99 del 11/03/2017; quietanza: 163/27-03-2017 400,00€                                 

Gennaio 2017 NOVELLI DARIO 99 del 11/03/2017; quietanza: 164/27-03-2017 1.100,00€                              

Gennaio 2017 TACCONELLI ANTONIO 99 del 11/03/2017; quietanza: 165/27-03-2017 600,00€                                 

Gennaio 2017 STANGONI GIUSEPPE 99 del 11/03/2017; quietanza: 166/27-03-2017 900,00€                                 

Gennaio 2017 RENZI GIANFRANCO 99 del 11/03/2017; quietanza: 167/24-03-2017 296,77€                                 

Gennaio 2017 CAPPONI FRANCESCA 99 del 11/03/2017; quietanza: 168/24-03-2017 900,00€                                 

Gennaio 2017 COSTANTINI WALTER 99 del 11/03/2017; quietanza: 169/24-03-2017 400,00€                                 

Gennaio 2017 COSTANTINI OSCAR 99 del 11/03/2017; quietanza: 170/24-03-2017 500,00€                                 

Gennaio 2017 DI GIROLAMO SIMONE 113 del 26/03/2017; quietanza: 239/04-04-2017 500,00€                                 

Gennaio 2017 DI GIACOMO GABRIELLA 113 del 26/03/2017; quietanza: 240/04-04-2017 600,00€                                 

Gennaio 2017 MOLLICA MARCELLO 113 del 26/03/2017; quietanza: 241/04-04-2017 496,77€                                 

Gennaio 2017 TACCONELLI SANTINA 113 del 26/03/2017; quietanza: 242/05-04-2017 600,00€                                 

Gennaio 2017 ROZZI RINO 113 del 26/03/2017; quietanza: 243/04-04-2017 700,00€                                 

Gennaio 2017 ORTENZI PIETRO 113 del 26/03/2017; quietanza: 244/05-04-2017 900,00€                                 

Gennaio 2017 TOSI GUIDO 236 del 16/05/2017; quietanza: 501/23-05-2017 1.100,00€                              

Gennaio 2017 MILOTTI LUIGI 113 del 26/03/2017; quietanza: 245/05-04-2017 1.100,00€                              

Gennaio 2017 ROMANTINI CATERINA 113 del 26/03/2017; quietanza: 246/05-04-2017 800,00€                                 

Gennaio 2017 D'ANDREA DARIO 113 del 26/03/2017; quietanza: 247/05-04-2017 800,00€                                 

Febbraio 2017 FARNESE MAURO 236 del 16/05/2017; quietanza: 502/22-05-2017 855,35€                                 

Febbraio 2017 DE REMIGIS ANGELO 236 del 16/05/2017; quietanza: 516/22-05-2017 929,03€                                 



Febbraio 2017 FOCA' MARIA 236 del 16/05/2017; quietanza: 517/23-05-2017 550,00€                                 

Febbraio 2017 MUCCI FRANCO 236 del 16/05/2017; quietanza: 515/22-05-2017 350,00€                                 

Febbraio 2017 DI CARLO MIRIANA 236 del 16/05/2017; quietanza: 503/23-05-2017 400,00€                                 

Febbraio 2017 CASTELLI ANTONIO 236 del 16/05/2017; quietanza: 478/23-05-2017 1.100,00€                              

Febbraio 2017 IZZOTTI DONATO 236 del 16/05/2017; quietanza: 518/23-05-2017 600,00€                                 

Febbraio 2017 DE DOMINICIS ANTONINO 236 del 16/05/2017; quietanza: 504/23-05-2017 1.100,00€                              

Febbraio 2017 D'ANGELO EMMA 236 del 16/05/2017; quietanza: 423/23-05-2017 800,00€                                 

Febbraio 2017 CERBONI LODOVINA 475 del 21/11/2017; quietanza: 1301/24-11-2017 900,00€                                 

Febbraio 2017 Di Domenico Mariangela 236 del 16/05/2017; quietanza: 411/22-05-2017 600,00€                                 

Febbraio 2017 PIERASCENZI MARIO 236 del 16/05/2017; quietanza: 414/23-05-2017 900,00€                                 

Febbraio 2017 PIERASCENZI MASSIMO 236 del 16/05/2017; quietanza: 415/23-05-2017 400,00€                                 

Febbraio 2017 ROZZI GIOVANNINO 236 del 16/05/2017; quietanza: 416/22-05-2017 1.100,00€                              

Febbraio 2017 RENZI DINO 236 del 16/05/2017; quietanza: 418/23-05-2017 700,00€                                 

Febbraio 2017 CIAMBOTTI CARMINE 236 del 16/05/2017; quietanza: 419/22-05-2017 700,00€                                 

Febbraio 2017 DI GREGORIO SERAFINA 236 del 16/05/2017; quietanza: 420/23-05-2017 800,00€                                 

Febbraio 2017 ARRAGONI EMANUELA 236 del 16/05/2017; quietanza: 421/23-05-2017 600,00€                                 

Febbraio 2017 REIFF GIORGIO FEDERICO 236 del 16/05/2017; quietanza: 422/23-05-2017 400,00€                                 

Febbraio 2017 STANGONI VINCENZA 236 del 16/05/2017; quietanza: 424/23-05-2017 600,00€                                 

Febbraio 2017 NESPECA CLAUDIO 236 del 16/05/2017; quietanza: 425/22-05-2017 700,00€                                 

Febbraio 2017 LATTANZI FABRIZIO 236 del 16/05/2017; quietanza: 426/22-05-2017 657,14€                                 



Febbraio 2017 PIERASCENZI IRMA 236 del 16/05/2017; quietanza: 427/23-05-2017 600,00€                                 

Febbraio 2017 DI MARTINO LINO 236 del 16/05/2017; quietanza: 428/22-05-2017 400,00€                                 

Febbraio 2017 CATERINI DANTE 236 del 16/05/2017; quietanza: 429/23-05-2017 400,00€                                 

Febbraio 2017 DE MARCIS PAOLO 236 del 16/05/2017; quietanza: 430/23-05-2017 1.300,00€                              

Febbraio 2017 ROZZI DANILO 236 del 16/05/2017; quietanza: 417/22-05-2017 400,00€                                 

Febbraio 2017 D'ANDREA GIORGIO 236 del 16/05/2017; quietanza: 431/23-05-2017 900,00€                                 

Febbraio 2017 CAPONI LUIGI 236 del 16/05/2017; quietanza: 433/23-05-2017 900,00€                                 

Febbraio 2017 DE REMIGIS ANTONIO 236 del 16/05/2017; quietanza: 435/22-05-2017 400,00€                                 

Febbraio 2017 MARCOZZI DOMENICO 236 del 16/05/2017; quietanza: 434/23-05-2017 1.100,00€                              

Febbraio 2017 VOLPI ASSUNTA 236 del 16/05/2017; quietanza: 436/22-05-2017 883,32€                                 

Febbraio 2017 DI SANTE CESIRA 236 del 16/05/2017; quietanza: 437/23-05-2017 600,00€                                 

Febbraio 2017 DI GENNARO BRIGIDA 236 del 16/05/2017; quietanza: 438/22-05-2017 800,00€                                 

Febbraio 2017 LATINI FRANCESCA 236 del 16/05/2017; quietanza: 506/23-05-2017 1.858,06€                              

Febbraio 2017 D'ANGELO ANDREA 236 del 16/05/2017; quietanza: 439/23-05-2017 400,00€                                 

Febbraio 2017 FACCIOLI LUCIA 236 del 16/05/2017; quietanza: 441/23-05-2017 600,00€                                 

Febbraio 2017 MOLLICA GIOSAFFATTE 236 del 16/05/2017; quietanza: 442/23-05-2017 900,00€                                 

Febbraio 2017 FORTI MARIA DOMENICA 236 del 16/05/2017; quietanza: 443/23-05-2017 700,00€                                 

Febbraio 2017 DI MATTIA ALVISINO 236 del 16/05/2017; quietanza: 444/22-05-2017 800,00€                                 

Febbraio 2017 RAGONICI LUCA 236 del 16/05/2017; quietanza: 445/22-05-2017 400,00€                                 

Febbraio 2017 MAZZETTI PALMARINO 236 del 16/05/2017; quietanza: 446/23-05-2017 600,00€                                 



Febbraio 2017 ARCANGELI FILIPPO 236 del 16/05/2017; quietanza: 447/23-05-2017 1.100,00€                              

Febbraio 2017 DE DOMINICIS GIOVANNANTONIO 236 del 16/05/2017; quietanza: 448/22-05-2017 1.100,00€                              

Febbraio 2017 PICCIONI GIANNA 236 del 16/05/2017; quietanza: 505/23-05-2017 707,14€                                 

Febbraio 2017 LUPO ELENA 236 del 16/05/2017; quietanza: 449/23-05-2017 471,42€                                 

Febbraio 2017 PIUNTI RANIERO 236 del 16/05/2017; quietanza: 450/23-05-2017 400,00€                                 

Febbraio 2017 DE REMIGIS ANTONIA 236 del 16/05/2017; quietanza: 451/23-05-2017 1.100,00€                              

Febbraio 2017 LATTANZI MIRKO 236 del 16/05/2017; quietanza: 452/23-05-2017 800,00€                                 

Febbraio 2017 TACCONELLI CLARA 236 del 16/05/2017; quietanza: 453/22-05-2017 600,00€                                 

Febbraio 2017 STANGONI ELISA 236 del 16/05/2017; quietanza: 454/23-05-2017 400,00€                                 

Febbraio 2017 TOSCANI NELLO 236 del 16/05/2017; quietanza: 455/23-05-2017 400,00€                                 

Febbraio 2017 DI GIAMMATTEO MATTEO 236 del 16/05/2017; quietanza: 456/23-05-2017 600,00€                                 

Febbraio 2017 MARCHETTI GIULIANO 236 del 16/05/2017; quietanza: 458/22-05-2017 900,00€                                 

Febbraio 2017 DI GIROLAMO ROBERTA 236 del 16/05/2017; quietanza: 500/22-05-2017 742,85€                                 

Febbraio 2017 MARZICOLA VINCENZO 236 del 16/05/2017; quietanza: 460/22-05-2017 707,14€                                 

Febbraio 2017 ERCOLI STEFANIA 236 del 16/05/2017; quietanza: 461/23-05-2017 400,00€                                 

Febbraio 2017 LATTANZI IVANO 236 del 16/05/2017; quietanza: 462/22-05-2017 903,57€                                 

Febbraio 2017 DI GIROLAMO OTTAVIANO 236 del 16/05/2017; quietanza: 463/23-05-2017 1.100,00€                              

Febbraio 2017 DE REMIGIS LEO 236 del 16/05/2017; quietanza: 440/23-05-2017 500,00€                                 

Febbraio 2017 TOSI LUIGI 236 del 16/05/2017; quietanza: 464/23-05-2017 800,00€                                 

Febbraio 2017 PARISSI ENRICO 236 del 16/05/2017; quietanza: 466/23-05-2017 800,00€                                 



Febbraio 2017 MARZICOLA CARMINE 236 del 16/05/2017; quietanza: 467/23-05-2017 900,00€                                 

Febbraio 2017 DI GIAMMATTEO PASQUALINA 236 del 16/05/2017; quietanza: 468/23-05-2017 928,57€                                 

Febbraio 2017 CICCONI MARIA DOMENICA 236 del 16/05/2017; quietanza: 469/22-05-2017 800,00€                                 

Febbraio 2017 MARTELLA SANTINO 236 del 16/05/2017; quietanza: 470/22-05-2017 600,00€                                 

Febbraio 2017 DI NATALE ANNINA 236 del 16/05/2017; quietanza: 471/23-05-2017 800,00€                                 

Febbraio 2017 DI GIAMMATTEO DARIO 236 del 16/05/2017; quietanza: 472/23-05-2017 400,00€                                 

Febbraio 2017 STANGONI ANGELO 236 del 16/05/2017; quietanza: 473/22-05-2017 1.100,00€                              

Febbraio 2017 MARCHETTI MASSIMILIANO 236 del 16/05/2017; quietanza: 474/22-05-2017 800,00€                                 

Febbraio 2017 MARCHETTI FAUSTO 236 del 16/05/2017; quietanza: 475/22-05-2017 400,00€                                 

Febbraio 2017 MARCHETTI EUGENIO 236 del 16/05/2017; quietanza: 476/22-05-2017 800,00€                                 

Febbraio 2017 MARCHETTI ANGELO 236 del 16/05/2017; quietanza: 477/22-05-2017 900,00€                                 

Febbraio 2017 ZURLO ROSA MARIA 236 del 16/05/2017; quietanza: 507/23-05-2017 525,00€                                 

Febbraio 2017 D'ANSELMO PRIMO 236 del 16/05/2017; quietanza: 479/23-05-2017 1.100,00€                              

Febbraio 2017 D'ALOISIO DAVIDE 236 del 16/05/2017; quietanza: 480/23-05-2017 116,07€                                 

Febbraio 2017 DE BENEDICTIS BRUNO 236 del 16/05/2017; quietanza: 481/23-05-2017 800,00€                                 

Febbraio 2017 TACCONELLI GALDINO 236 del 16/05/2017; quietanza: 508/22-05-2017 4.412,30€                              

Febbraio 2017 MARCHETTI ANDREA 236 del 16/05/2017; quietanza: 482/22-05-2017 658,32€                                 

Febbraio 2017 TONDI VERONICA 236 del 16/05/2017; quietanza: 483/23-05-2017 400,00€                                 

Febbraio 2017 NOVELLI DARIO 236 del 16/05/2017; quietanza: 484/23-05-2017 1.100,00€                              

Febbraio 2017 TACCONELLI ANTONIO 236 del 16/05/2017; quietanza: 485/23-05-2017 600,00€                                 



Febbraio 2017 STANGONI GIUSEPPE 236 del 16/05/2017; quietanza: 486/23-05-2017 900,00€                                 

Febbraio 2017 CAPPONI FRANCESCA 236 del 16/05/2017; quietanza: 488/22-05-2017 900,00€                                 

Febbraio 2017 COSTANTINI WALTER 236 del 16/05/2017; quietanza: 489/22-05-2017 400,00€                                 

Febbraio 2017 COSTANTINI OSCAR 236 del 16/05/2017; quietanza: 490/22-05-2017 500,00€                                 

Febbraio 2017 DI GIROLAMO SIMONE 236 del 16/05/2017; quietanza: 491/22-05-2017 500,00€                                 

Febbraio 2017 DI GIACOMO GABRIELLA 236 del 16/05/2017; quietanza: 492/22-05-2017 600,00€                                 

Febbraio 2017 MOLLICA MARCELLO 236 del 16/05/2017; quietanza: 493/22-05-2017 550,00€                                 

Febbraio 2017 TACCONELLI SANTINA 236 del 16/05/2017; quietanza: 494/23-05-2017 600,00€                                 

Febbraio 2017 ROZZI RINO 236 del 16/05/2017; quietanza: 495/22-05-2017 700,00€                                 

Febbraio 2017 ORTENZI PIETRO 236 del 16/05/2017; quietanza: 496/23-05-2017 900,00€                                 

Febbraio 2017 OLIVIERI IOLANDA 236 del 16/05/2017; quietanza: 496/23-05-2017

Febbraio 2017 TOSI GUIDO 236 del 16/05/2017; quietanza: 501/23-05-2017 1.100,00€                              

Febbraio 2017 MILOTTI LUIGI 236 del 16/05/2017; quietanza: 497/23-05-2017 1.100,00€                              

Febbraio 2017 ROMANTINI CATERINA 236 del 16/05/2017; quietanza: 498/23-05-2017 800,00€                                 

Febbraio 2017 D'ANDREA DARIO 236 del 16/05/2017; quietanza: 499/23-05-2017 800,00€                                 

Febbraio 2017 IGNAZII NUNZIA TOMASSINA 236 del 16/05/2017; quietanza: 509/23-05-2017 657,14€                                 

Febbraio 2017 PARADISI FERNANDO 236 del 16/05/2017; quietanza: 511/22-05-2017 450,00€                                 

Febbraio 2017 PIERASCENZI GIOVANNA 236 del 16/05/2017; quietanza: 513/23-05-2017 2.148,38€                              

Febbraio 2017 STRACCIASACCO SILVANA 236 del 16/05/2017; quietanza: 514/22-05-2017 350,00€                                 

Febbraio 2017 CAPONI GINA 236 del 16/05/2017; quietanza: 512/22-05-2017 353,57€                                 



Febbraio 2017 DI SANTE AGOLINA 236 del 16/05/2017; quietanza: 510/23-05-2017 192,85€                                 


